

Formandens beretning generalforsamling 30. 04. 2015.

Det første bestyrelsesmøde efter generalforsamlingen i 2014 blev afholdt 25 april.

Hvor bestyrelsen konstituerede sig således.

Formand: I.C. Abildtrup. Næstformand: Aksel Nielsen. Kasserer: Fin Vandborg.

Sekretær: Jens Balle.

Udvalg. Økonomi: I.C. Abildtrup. Fin Vandborg. Jens Balle.

Byggeudvalg: Knud Aage Nielsen. Aksel Nielsen. Christian Langer.

Teknik: I.C. Abildtrup. Peter Pætau. Fin Vandborg.

Forslaget til vedtægtsændringerne som blev vedtaget på generalforsamlingen vil blive tilrettet efter det vedtagne så de er klar til forhåndsgodkendelse hos kommunen så de kan tages i brug til næste generalforsamling.

16.8.14. Bestyrelsesmøde.

Startede med en besigtigelse af området ved Vejlbys enge syd for Bjergethusvej.

Det var det område der blev omtalt af Poul Aagaard på generalforsamlingen

Som stemningen på generalforsamlingen var mest imod og efter besigtigelsen havde bestyrelsen ikke ændret mening og holder fast i ikke over tage de nævnte grøfter og pumpestation.

Møde 28.4.14. Med Lvs omkring pumpestation 1-2 & 5.

Deltagere I.C. Abildtrup og Chr. Langer. Fra Orbicon Mikael Huber. Fra Lvs. Albert Jensen og Dan Hviid Nielsen. Fra Flygt Thomas Carøe. Der er aftalt spuling og Tv inspektion af drænledning mellem dp1 og dp2. Der er efterfølgende etableret ekstra parallelledning mellem disse.

1.7.14. Økonomiudvalget havde møde med Lvs. Om overordnet gennemgang af projekt og tidsplan for etaperne 8 og 9. Tidsplanen der blev nævnt der kom ikke til at holde.

De tre deltagere der deltog i dette i dette møde fra Lvs er der kun Albert Jensen tilbage. Projekt lederen fra Orbicon er også udskiftet. Så dette har blandt andet medvirket til problemer med opstarten af etaperne 8 og 9.

I.C. Abildtrup meddelte at han havde solgt sine sommerhusgrunde på Bjergehusvej og fratræder som formand og udtræder af bestyrelsen og pumpelaget. Bestyrelsen har konstitueret med Knud Aage Nielsen som ny formand og vores 1 suppleant Ulrik Villadsgaard vil blive indkaldt

Møde.13.12.14.

Der blev lavet en ny udvalgsfordeling.

Byggeudvalg: Ulrik Villadsgaard, Aksel Nielsen, Chr. Langer.

Økonomi: Knud Aage Nielsen, Fin Vandborg, Jens Balle.

Teknik: Fin Vandborg, Peter Pætau, Knud Aage Nielsen.

Fin Vandborg havde været til møde med vandløbsmyndigheden angående privatisering af grøfter og vandløb. Fra kommunens side var der ønske om pumpelagets overtagelse. Dette var jo afvist af generalforsamlingen april 2014.

Økonomi. Fin Vandborg gav orientering omkring økonomien og kunne vise at der allerede nu er afdraget 750.000kr.på vores byggekredit.

Møde 22.2.15.

Der har i december været oversvømmelse på Lucievej. Der er flere årsager til problemet kraftig storm fra vest i december så der bliver presset vand ind fra havet.

Men årsagen har været at der var propper af okker i rørene da de først blev spulet og slamsuget var tilstanden normaliseret i løbet af et par dage. Men i januar var det galt igen på Lucievej men det blev hurtigt afhjulpent ved justering af pumpernes starttidspunkt. Vi følger sagen nøje.

Generalforsamlingens opgaver blev gennemgået. De nye vedtægter med de rettelser og tilføjelser som blev godkendt på sidste generalforsamling vil blive afleveret til vandløbsmyndigheden til forhåndsgodkendelse. Så de kan blive godkendt på den ekstra ordinære generalforsamling som afholdes inden den

ordinære. Dette var bestyrelsens opfattelse at sådan kunne det klares så vi kunne afholde begge generalforsamlinger på samme dato 17. april.

Div.

Som jeg nævnte før troede vi i bestyrelsen at det bare ville være en formssag at få de nye vedtægter forhånds godkendt. Så jeg kontaktede leder af natur og miljø afdelingen Thomas Damgaard og talte med ham om det han mente heller ikke at det var andet en en forms sag men ville gerne have en redegørelse hvad det gik ud på fik dette. Havde efterfølgende møde med Thomas Damgaard og Poul Aagaard om dette det kunne ikke lade sig gøre rent juridisk som de troede det kunne. Det kunne så klares ved at vi holdt ekstra ordinær generalforsamling 10.4.15. så kunne det komme med på teknik og miljø udvalgets møde 13.4.15. Hvor det ville blive behandlet og godkendt. Og komme med på kommunalbestyrelsen møde 29.4.15. hvor de begge mente at det var en formssag når det var godkendt på det andet møde. Det er derfor vi blev nødt til at flytte generalforsamlingen for de kommunale datoer er ikke til at flytte med og på denne måde kunne vi få afholdt generalforsamlingen inden udgangen af april måned som står i vedtægterne dette er grunden til at datoen er flyttet fra 17 april til nu. Og med den nødvendige flytning af datoen tror vi at der måske kommer flere. Da to af grundejerforeningerne har generalforsamling om lørdagen.

Nogen af de problemer der har været med oversvømmelser og vand der har fosset op af tilløbsbrøndene kan være. Blandt andet der har været meget nedbør kraftig blæst fra vest og der har stået meget vand i grøfterne grundet en pumpe har været stoppet. Men alt dette har vi ikke meget indflydelse på da vi endnu ikke har overtaget noget men vi er meget opmærksomme på hvad der foregår som har med drænanlægget at gøre og vi vil altid når vi får henvendelser om noget der har med drænanlægget at gøre rette henvendelse til vores kontaktperson ved Lvs Albert Jensen som jeg har et meget godt samarbejde med da jeg nok er den han hører mest fra da jeg jævnlig spørger hvornår der bliver licitation så det kunne videregives og komme på de forskelliges grundejerforeningers hjemmesider men det kniber med at få en dato. Jeg blev kontaktet af en husejer 23.3.15. om dette. Kontaktede Lvs. der fik jeg en melding om at licitationen ville være færdig til 1maj og arbejdet ville gå i gang efter sommerferien. Denne information blev videresendt. Det eneste

der holder er vel at arbejdet starter efter sommer ferien. Men det håber jeg vi er blevet meget klogere på når jeg nævner dette har Albert Jensen har givet os nogle pålidelige datoer om dette.

Vedlige holdelse af arealerne omkring pumpestationerne er nu også på plads der vil blive fyldt jord på nogle steder og sået græs og grus hvor det er påkrævet og ukrudt holdt nede så der ser pænt ud der er først lige startet så hav tålmodighed.

Det har været et stille år forstået på denne måde at der ikke har været arbejde i gang i pumpelagets område. Bestyrelsen er klar til at gå i gang med byggemøder og hvad andet der følger med når arbejdet går i gang efter sommerferien.

Økonomien vil jeg ikke komme ind på det vil jeg overlade til vores kasserer Fin Vandborg når dette punkt kommer.

Jeg vil slutte denne beretning med at takke bestyrelsen for et godt samarbejde i årets løb og vi har alle i bestyrelsen arbejdet ud fra devisen at gøre det bedste for alle grundejere i Vejlbj Klit